

Biały Dom zalegalizował wzmocnianie patogenów

6 listopada 2024

Biały Dom legalizuje wszystkie badania nad wzmocnianiem funkcji patogenów w celu tworzenia nowych wirusów. Reżim Joe Bidena i Kamali Harris ujawnił, że dawniej nielegalne badania nad wzmocnianiem funkcji patogenów są teraz w pełni legalne, co oznacza, że przemysł broni biologicznej może swobodnie produkować więcej plag, takich jak koronawirus z Wuhan wywołujący chorobę COVID-19.

Nowy dokument Białego Domu pt. [„United States Government Policy for Oversight of Dual Use Research of Concern and Pathogens with Enhanced Pandemic Potential”](#) wyjaśnia, w jaki sposób „pewnego rodzaju finansowane przez rząd federalny badania nauk biologicznych nad czynnikami biologicznymi i toksynami” stały się legalne, w tym rodzaje czynników biologicznych i toksyn, które „po wzmocnieniu mogą stwarzać ryzyko dla zdrowia publicznego, rolnictwa, bezpieczeństwa żywnościowego, bezpieczeństwa gospodarczego lub bezpieczeństwa narodowego”.

Nowe przepisy mają zastąpić te ustanowione w 2012 i 2014 r., które w tamtym czasie nie zezwalały na prowadzenie badań nad wzmocnianiem funkcji na terytorium Stanów Zjednoczonych – wówczas wzmocnianie funkcji miało mieć miejsce tylko w Chinach, na Ukrainie lub gdzie indziej.

Częścią nowego planu jest przeprowadzenie przez odpowiednie agencje federalne „międzyagencyjnego przeglądu” sytuacji w celu „wzmocnienia odpowiedzialnego postępowania w zakresie badań biologicznych” w przyszłości. „Niniejsza polityka została również wydana zgodnie z sekcją 2315 ustawy Consolidated Appropriations Act z 2023 r. (42 U.S.C. § 6627) w celu zapewnienia spójnego przeglądu i nadzoru nad badaniami

nauk biologicznych proponowanymi do finansowania federalnego, co do których można zasadnie oczekiwać, że będą obejmować tworzenie, transfer lub wykorzystywanie patogenów o zwiększonym potencjale pandemicznym (PEPP)” – czytamy w sekcji „Cel” nowych przepisów. [...]

Począwszy od 2025 roku, rząd federalny USA będzie musiał wprowadzić wszelkie niezbędne aktualizacje do swoich wytycznych dotyczących tego obszaru badań, aby odzwierciedlały zmiany. Badania obejmujące czynniki biologiczne i toksyny „są niezbędne dla postępu naukowego, który stanowi podstawę poprawy zdrowia i bezpieczeństwa społeczeństwa, upraw rolnych i innych roślin, zwierząt i środowiska” – stwierdza dokument. „Celem nadzoru nad badaniami jest zwiększenie świadomości badaczy, instytucji badawczych i federalnych agencji finansujących na temat obaw dotyczących bezpieczeństwa biologicznego i ochrony biologicznej związanych z niektórymi rodzajami badań, aby zapewnić wdrożenie odpowiednich środków łagodzących ryzyko w celu zapobiegania incydentom związanym z bezpieczeństwem biologicznym (np. niezamierzonemu narażeniu osobistemu lub uwolnieniu czynnika poza obszarem zamkniętym) lub incydentom związanym z bezpieczeństwem biologicznym (np. kradzieży lub celowemu niewłaściwemu wykorzystaniu informacji, wiedzy, produktów lub technologii)”.

Autorstwo: Ethan Huff

Na podstawie: [WhiteHouse.gov](https://www.whitehouse.gov)

Źródło zagraniczne: [NaturalNews.com](https://www.naturalnews.com)

Źródło polskie: [PrisonPlanet.pl](https://www.prisonplanet.pl)